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Infokiri liikmetele 
 

Kätte on jõudnud aprillikuu, kevad on juba mitu nädalat kestnud. Saadame Teile Läänemaa 

Turismi liikmetele mõeldud infokirja  kokkuvõtliku ülevaate saamiseks toimunust, pooleli 

olevast ja tulevast. 

 

1) 2010. AASTA MESSID JA TURUNDUSTEGEVUSED  

 

*Soome-  Selle aasta alguses osales Läänemaa Turism EAS-i 

ühispinnal Matka messil Helsingis (21. -24. 01. 

*Eesti-   veebruarikuus (koos maakonna ja Haapsalu 

linna turismiettevõtjatega) rahvusvahelisel turismimessil 

TOUREST Tallinnas. 

*Saksamaa- ITB-l Berliinis (10. -14. 03) EAS ühispinnal. 

* Rootsi- Tur Göteboris (25. -28. 03), EAS ühispinnal.  

* Venemaa- Peterburgi mess toimub oktoobris.  

* Läti ja Leedu-  koostöös Lääne-Eesti Turism MTÜ-ga (tegevusi toetab osaliselt 

Interreg programm Agora projekt) osaleti Balttouril Riias (koostöös Pärnuga, 5. -07. 02), 

Vivatturil Vilniuses (koostöös Pärnuga, 26. 02-28. 02). Nii Riias kui ka Vilniuses korraldati 

koostöös saarlastega saatkonna üritus, kus jagati turismiinfot ning tehti Lääne-eesti regiooni 

tutvustav esitlus. Sarnane esitlus toimus ka märtsikuus Peterburis. Messidel osalemist toetas 

Lääne – Eesti Turism MTÜ Interreg projekt Agora. 

 

Kõikidelt messidelt on saadud otsekontakte ja edasimüüjate infot, milledele Läänemaa Turism 

jätkuvalt e-turundust ja ka infokirjasid teeb. 

 

8. mail toimub Riias Euroopa päev. Tegemist on vabaõhuüritusega Riia kesklinna pargis, kus 

kõik EL liikmesriikide saatkonnad on väljas oma telkidega. Lääne-Eesti regiooni, sh Haapsalu 

ja Läänemaa infomaterjalid on samuti Riias olemas ja saadaval. 

 

Lääne Maavalitsuse toel sai 2010. aasta alguseks uuendatud virtuaaltuur. Tuuri täiendatakse 

edasi. Koostöös OÜ Helpir uuendati maakonna andmeid; lisati juurde inglise keelseid lõike 

ning vene keelne osa. Uus on ka tuuri visuaalne kujundus.  

 

Läänemaa päev Tartus Lõunakeskuses- Läänemaa Turism on partneriks !  

Läänemaa purjetab 17. aprill Tartusse, et 

Lõuna-Eestis tutvustada siinset 

väärtuslikku külastus- ja elukeskkonda. 

Osalejad, kava ja ürituse infot on üleval 

kodulehel. 
 

2.) KÄIMASOLEVAD PROJEKTID   

Läänemaa Turismi 2010. aasta tegevuskava  

 

http://www.westest.ee/viimased-uudised/osalesime-vilniuse-rahvusvahelisel-turismimessil-vivatur.html
http://www.westest.ee/laanemaa-turismi-infokiri.html
http://avasta.laanemaa.ee/
http://www.paev.laanemaa.ee/
http://www.paev.laanemaa.ee/
http://www.paev.laanemaa.ee/
http://www.westest.ee/files/Turismitegevuskava%20seire%202009.pdf
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1. Maaturismi teenuste arendamine ja turundamine 
 

Oktoober 2009 toimus huvilistele infopäev Agaata butiigis, selle aasta kevadel toimus teine 

infopäev Üdruma seltsimajas kus tutvustati projekti tegevusi. Turismitootearenduse 

koolitusel, mille viis läbi Sirje Kuusik (ettevõtluskonsultant ning koostöökogu Ehedad 

elamused Lahemaal juhatuse liige), osales 12 inimest 11 ettevõttest, neist seitse olid 

Läänemaa Turismi liikmed. Koolituse käigus valmisid ettevõtjate ühispaketid, mis on 

avalikustatud ka puhkaeestis.ee Läänemaa Päeva kampaanialehel. Koolitatavatele 

planeeritakse väike ringreis mai-juunikuus, et tutvuda pakutavate toodetega.  

 

Projekt näeb ette teisigi turundustegevusi. Oktoobrikuus toetati maakonna loodusturismi 

tutvustamist rahvusvahelisel linnumessil Birdfair (Tarvo Valker).  

 

Valmisid maakonna marsruutidest trükised (teekondade kohta kolmes keeles saksa, inglise 

ja rootsi keeles). Trükiseid on jagatud messidel ning need võetakse kaasa Läänemaa Päevale 

Tartusse. 

 

Projekti käigus tehakse Läänemaa Päev Tartus 2010 eriväljaanne  maaturismist Läänemaal 

Tartu postimehe vahel, sarnase vahelehe tegemiseks on ka vahendeid Eesti Päevalehes. 

Ettevalmistamisel on loodusturismi trükise tegemine ja välisajakirjanike reis Läänemaale. 

Reis on planeeritud kahele kuule: maikuus 2010 üks grupp, mis külastab linnu- ja 

loodusvaatluspaikasid Põhja-Läänemaal (Põõsaspea, Sutlepa jm) ning Matsalu Rahvusparki 

(kokku 4 päeva) ning juunikuus on saabumas teine grupp, mille kava on koostamisel. Samuti 

on projekti raames ette nähtud eesti ajakirjanikele ja edasimüüjatele mõeldud ühepäevane tuur 

maakonnas (ettevalmistamisel). Projektist on planeeritud teha ka iga-aastast fotomängu 

“Hetked Läänemaal” jm. Projekt lõppeb 31. detsember 2010.  

 

2. Läänemaa Turism osaleb koostöös Euromajaga rahvusvahelises võrgustiku 

arendamise projektis  Quadruple Helix Central Baltic, mis on suunatud turismiettevõtjate 

koostöö tugevdamisele. Eesti juhtpartner projektis on Eurohouse MTÜ. 

  

22. märtsil-23.märtsil toimus koosolek ja seminar Norrtäljes.  

Projekti üheks innovatiivseks tulemuseks on mobiilil põhinevate test-toodete tegemine, mis 

peaksid olema kõikidele Läänemaa turismi liikmetele kättesaadavad ja kasutatavad. Selliseid 

tooteid on teinud Åbo Akadeemia Ülikool (Soome). Toodete iseloomu täpsemaks 

selgitamiseks viiakse läbi uuring, mille küsitlusleht on kaasas antud kirjaga.  

 

Teiseks tegevuseks on Läänemere turismiettevõtjate ühishuvidel põhineva klastri loomine.  

Haapsalus Thalasso Spa Fra Mares toimus avaseminar. 

Quadruple Helix Central Baltic kokkuvõte ja tegevused 
 

 

Palume teil kindlasti sellele vastata ja see meile tagasi postitada aadressile 

eleriin@westest.ee hiljemalt 19. aprilliks. Märkige teemaks palun Küsimustik. 

http://www.westest.ee/files/Kokkuvote%5b1%5d.pdf
http://www.westest.ee/files/Microsoft%20PowerPoint%20-%20presentationValker_Birdfair2009logod.pdf
http://www.westest.ee/trukised.html
http://www.westest.ee/index.php?option=com_rsgallery2&Itemid=131&catid=44
http://www.westest.ee/index.php?option=com_rsgallery2&Itemid=131&catid=44
http://www.quadruplehelix.eu/
http://eurohouse.ee/
http://www.westest.ee/files/26-5%5b1%5d.pdf
http://www.westest.ee/files/Mobile%20Value%20Services%20Haapsalu_1.ppt
http://www.westest.ee/files/QH%20Search%20Conference%20report%20digital.pdf
http://www.westest.ee/files/%25C3%25A4%25C3%25A4nemere%20piirkonna%20turi%20%20smisektori%20klastreid%20ja%20paralleelselt%20arendada%20innovaatilisi%20%20%20tugimeetmeid%20%20=_ISO-8859-1_Q_metoodikas_ja_soolises_mainstreamingus.pdf
mailto:eleriin@westest.ee
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2010 esitatud projektid 

 

3. Läänemaa maapiirkonna kirikute ja kalmistute kultuuripärandi säilitamine ja parem 

kasutamine turismimajanduses. Tegu on PRIA LEADER projektiga, mis kestab 01. 09. 

2010-31. 01. 2011.  Eesmärk on aidata kaasa kirikute/kalmistute kui turismiobjektide 

arengueelduste ärakasutamine ja nende integreerumine turismimajandusse nii, et see elavdaks 

maapiirkonna ettevõtlust. Projekti käigus kaardistatakse kirikute investeeringuvajadused nii, 

et neid saaks rohkem külastajatele avada. Tehakse rahastusvõimaluste analüüs. Projekti 

viimases etapis valmib trükis teelistele ja külastajatele mõeldud toodetest, mis on vajalik info 

levitamiseks.  

 

4. Haapsalu ja Läänemaa kultuuripuhkuse sihtkoht 2010 - 2013. Tegemist on uuesti 

esitatud projektiga. Taotlus on esitatud EAS turundusprogrammi. Tegu on avaliku ja 

kolmanda sektori turismiturunduse toetamise projektiga.  

 

Projekti eesmärgiks on Haapsalu ja Läänemaa eripära rõhutavate turismitoodete turundamine 

ja sihtkoha populaarsuse kasvatamine olulisematel turgudel. Sihtturgudeks on Soome, Rootsi, 

Vene ja muud turud (Läti, Leedu).  

 

Projekti käigus teostatavad turundustegevused: turundusüritused ja kampaaniad (Haapsalut ja 

Läänemaad tutvustavad üritused lähivälismaal, interaktiivne heli- ja fotonäitus, mängud 

lõpptarbijatele ja loosimised), välismessid (Venemaa, Läti, Leedu), infokandjad ja 

jaotusmaterjalid (linna ja maakonna kultuuriturismiinfo kaart, Haapsalu ja Läänemaa 

tootepõhine kultuuriturismitrükis), pressireisid ja –üritused (Haapsalu ja Läänemaa 

kultuuripuhkust tutvustavad seminarid Eesti saatkonnas Lätis ja Leedus), veebiarendus ja e-

turundus (elektroonilised uudis- ja infokirjad, turismiportaali täiendamine, parandamine ja 

uuendamine, Haapsalu ja Läänemaa virtuaaltuuri andmete uuendamine, Haapsalu ja 

Läänemaa kultuuriturismi ning turismisihtkohta tutvustavate lühikeste ja omanäoliste 

videoklippide tootmine (2-3 min) ja levitamine TVs. Vene, Läti ja Leedu turule). 

 

5. Põhja-Läänemaa ja naaberpiirkondade turismialase koostöövõrgustiku loomine 

Tegu on PRIA LEADER projektiga, mis kestab 1. september 2010 kuni 30. aprill 2011. 

Eesmärgiks on ettevõtete ja ettevõtluskeskkonna arendamine Kodukant Läänemaa piirkonnas. 

Eesmärgiks on luua Põhja-Läänemaal piirkondlik väikeettevõtjate, omavalitsuste ja 

vabatahtlike ühenduste toimiv koostöövõrgustik.  Teenuse osutaja on Läänemaa 

Arenduskeskus. Lisaks seminaridele toimub kõikidele Läänemaa Turismi liikmetele avatud 

koolitus Googel Maps kasutamisest turismiturunduse eesmärgil.  

Projekti käigus korraldatakse kaks õppereisi, 1 paikkondlik seminar, 2 ühisseminari, Google 

Mapsi koolitus, tehakse infovoldik. 

 

6. Koostöö Lääne-Eesti regioonis.  

Koostöös on käidud messidel, lähiajal kavandatakse ühistrükist ja kodulehe edasi arendamist. 

Projekti Agora raames on 2010. aastal võimalik saada neljal maakonnal kaheks aastaks uudne 

http://www.westest.ee/files/kirikud.pdf
http://www.westest.ee/files/kirikud.pdf
http://www.westestonia.ee/
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turismistatistika võimalus- turismibaromeeter. See, mobiilsidel põhinev süsteem annab 

võimaluse teha ülevaadet külastatavuse kohta Läänemaal. Sarnane uuringu kokkuvõte on 

olemas ja kättesaadav huvilisele Terra Maritima MTÜ kodulehel.  

 

3) INFO 

 

Hiiumaa Turismiliit MTÜ kutsub läänlasi osalema Hiiumaa Soome päevadele 26. - 28. mai. 

28. mail toimub Hiiumaa Turismikonverents. Eelinfona anname teada, et Läänemaa ettevõtjad 

on oodatud osalema (täpsem info selle kohta laekumisel).  

 

Infoks EAS turundustegevustest:  

6. - 9. mai on Lääne-Eesti regioonis Suurbritannia FAM-reis. Reisilised külastavad 

Läänemaad, Hiiumaad, Saaremaad ja Pärnumaad. 7. mail külastatakse Haapsalut ja 

suundutakse Virtsu kaudu Saaremaale.  

 

Rõõmsaks lugemiseks lisame Maalehes ilmunud Tarmo Mutso (EAS 

Turismiarenduskeskuse direktor) artikli, kus esile tuuakse Matsalu Rahvuspargi eripära ja 

ainulaadsust. 

  

Planeeritud on Anneli Haabul koostöös EASiga ettevõtjatele turismiinfoportaali  

www.visitestonia.com õppepäev, kus tutvustatakse lehe võimalusi ja ettevõtjate võimalusi 

oma info värskendamiseks ning uuendamiseks. Täpsem info on veel selgumisel. 

 

Haapsalu Turismiinfokeskuse 2009 aasta külastatavuse statistika on korjatud meie 

kodulehele. Lisaks võite lugeda Statistikaameti teateid jaanuarikuu ja veebruarikuu kohta.  

 

Turismiinfokeskus asub Karja tn 15- olete oodatud meid külastama. Haapsalu Linnavalitsus 

on alustanud eeltöödega EAS projekti, mille raames planeeritakse turismiinfo jaotuskanalite 

korrastamist, sh infokeskuse maja renoveerimist ja elektrooniliste infoterminalide  

paigaldamist maakonda. Tänaseks on selgunud, et EAS vähendab 2011 edasise 

sihtfinantseerimise osas rahastust.  

 

Külastage meie kodulehte ning liituge Haapsalu ja Läänemaa sõpruskonnaga Facebookis 

(selleks peate olema registreerunud Facebooki kasutajaks) ning vaadake meid Twitteris! 

 

Valminud on Läänemaa Turismi aastaaruanne.  
 

Läänemaa Turismi üldkoosolek toimub 18.  mail kell 14.00-17.00 Matsalu Rahvuspargi 

keskuses Penijõel. Päevakava on veel täpsustamisel, info selle kohta läheb ülesse 

Läänemaa Turismi kodulehele aadressil http://www.westest.ee/viimased-uudised/.  

 

Osavõtust palume teatada hiljemalt 30. aprilliks aadressile eleriin@westest.ee (märkige 

palun teemaks Üldkoosolek) või telefonil 473 3464. 

 

http://www.terramaritima.ee/
http://www.puhkaeestis.ee/et/eesti-turismiarenduskeskus/spetsialistile/eesti-kui-reisisihi-tuntuse-suurendamine/tegevuskavad
http://eas.ee/index.php?option=com_content&view=article&id=3855:loodus-ahvat
http://eas.ee/index.php?option=com_content&view=article&id=3855:loodus-ahvat
http://www.visitestonia.com/
http://www.westest.ee/files/2008-2009%20suvestat%20vordlus_oige.pdf
http://www.stat.ee/37787
http://www.stat.ee/38003
http://www.westest.ee/
http://www.facebook.com/group.php?gid=169250140999
http://www.twitter.com/laanemaaturism
http://www.westest.ee/files/2009aruanne_LT.pdf
http://www.westest.ee/viimased-uudised/
mailto:eleriin@westest.ee
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Infokirjaga samas kirjas saatsime Teile kaasalisatud failina Quadruple projekti 

küsitluse. Palume Teil küsimustik täita ja meile tagasi saata hiljemalt 19. aprilliks 

aadressile eleriin@westest (märkige palun teemaks Küsimustik). 

 

 

Ilusat kevadet soovides, 

Läänemaa Turism 


